
 

 
9 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.03.2016р.                                           №  149 

с. Щасливцеве 
 

 

З метою об’єктивної оцінки знань та здібностей кандидатів на заміщення 

вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування, відповідно до 

Законів "Про службу в органах місцевого самоврядування", "Про державну 

службу", "Про засоби запобігання та протидії корупції", постанови Кабінету 

Міністрів України від 15.02.2002 №169 "Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на заміщення вакантних посад державних службовців" , керуючись 

ст..26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», сесія  сільської 

ради: 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 

посадових осіб місцевого самоврядування в Щасливцевській сільській раді.  

(Додаток 1). 

2. Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради забезпечити 

дотримання вимог зазначеного Порядку та забезпечити організацію цієї роботи. 

3. Вважати таким , що втратило чинність розпорядження сільського голови № 

11 від 16.12.2010 р. 

4. Сільському голові  привести рішення виконавчого комітету до вимог чинного 

законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань законності та 

державної регуляторної політики. 

 
 

 

Сільський голова                                                               В.О. Плохушко 

 

 
 


